

ת"ד 4368/08/12 - מדינת ישראל נגד חיים אלגזי

19 יולי 2015

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 4368-08-12 מדינת ישראל נ' אלגזי
לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המאשימה
נגד
הנאשמים
חיים אלגזי

ב"כ המאשימה: עו"ד רן אמסלם

ב"כ הנאשם: עו"ד דור לוי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם/הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, הריני מוצאת הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה

גזר דין

מתחם עונשי נע בין 7 חודשים לבין 11 חודשי פסילה.

מנגד, יש לקחת בחשבון העובדה כי המדובר בנהג מקצועי בעל וותק נהיגה משמעותי משנת 1957 ובפרספקטיבה זו, עברו התעבורתי אינו מכביד.

הנאשם הסכים להצעת בית המשפט לפיה תחילה ייבדק כושרו לנהיגה על ידי המרב"ד ובהתאם לממצאי בדיקה זו, יוחלט לגבי ענישה. בנקודת זמן זו, בפניי, קביעתו של הגוף המוסמך בחוק לקביעת כשירות נהגים, ולפיה, נמצא הנאשם כשיר לנהיגת רכב פרטי.

עמוד 1

במילים אחרות, השארתו בכבישי הארץ , לדעת המרב"ד אינה מהווה סיכון לנאשם עצמו ולשאר משתמשי הדרך.

במקביל, בעיני בית המשפט ובעיני הצדדים, עולות תמיהות הכיכד עולה קביעה זו של המרב"ד בקנה אחד עם קביעתם שאין הנאשם מסוגל עוד לשוב ולנהוג ברכב ציבורי או במשאית. תמיהה זו גדלה שבעתיים לאור נימוקי אי הכשירות כמפורט במסמך המרב"ד מיום 8.9.14.

היות ומדובר בהליך אשר התמשך זמן רב, היה ולא ינתן היום גזר הדין יהיה בכך עינוי דין משמעותי. מסיבה זו, מצאתי לנכון לגזור הדין היום .

על דעת הצדדים, ימשך הבירור למול המרב"ד במועד אחר שיתואם עם הצדדים.

- הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך ₪ 1,500 או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 30 יום.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 100 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 7.10.15.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

החלטה

הצדדים ישריינו התאריך 1.11.15 שעה 12.00, מועד בו תינתן החלטה המורה על זימון מנהל המרב"ד ליתן הסבריו בעניין אשר פורט לעיל.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידיריות אליהו